Fundação de Apoio e Desenvolvimento do Ensino Tecnológico -

FADETEC

CNPJ Nº 04.043.851/0001-72

Fazenda Varginha, km 02 da Rodovia MG-404 (Salinas-Taiobeiras) - Salinas - MG

CEP: 39560-000 - Fone: (38) 99149-0242 - e-mail: fadetec@fadetec.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO SRP Nº 0001/2024 (90001/2024 - UASG 929687)

O Diretor Presidente da Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ensino Tecnológico -
FADETEC, neste ato, torna público aos interessados o resultado do julgamento do Pregão nº
0001/2024, que teve como objetivo Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA IMPRESSÃO GRÁFICA E ENCADERNAÇÃO DE APOSTILAS, PARA ATENDER ÀS
DEMANDAS DO PROJETO NORTEJA, onde toda sua tramitação atendeu aos princípios
constitucionais e legislação pertinente, notadamente Lei Federal nº 14.133/21, do Decreto
nº 11.462, de 31 de março de 2023. Assim sendo, satisfazendo à lei e ao mérito,
HOMOLOGO o processo de Pregão nº 0001/2024 e ADJUDICO o objeto pertinente à empresa
TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA, CNPJ 17.615.848/0001-28, valor
global R$6.894,99.

Salinas-MG, 02 de maio de 2024.

RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA
Diretor Presidente FADETEC

mailto:fadetec@fadetec.org.br

		2024-05-02T12:31:10-0300
	RAFAEL CORREIA DE OLIVEIRA:06330350680